关于2014学年迎新志愿者招募通知
9月初，我校将迎来2014级大一新生。为弘扬志愿者精神，体现我校优良传统，使大一新生能够更快地了解校园环境，校团委将于即日起招募2014年迎新志愿者。届时志愿者将活跃于校区各个角落，向新生及其家长展示我校学生风貌。现将具体事宜通知如下：
1、 招募对象
  我校在读学生,不限年级、专业
2、 报名条件
1、我校全日制在读本科或研究生。
2、乐于为广大同学服务，性格开朗，语言表达能力强，善于与人交往，群众基础较好，有较强的协调组织能生。
3、身体素质好，有吃苦耐劳精神，男女生不限。
4、志愿者必须提前两天天到校接受迎新前培训工作(时间地点另行通知)
3、 工作职责
1、迎新相关的准备工作。
2、迎新的报到接待工作。
    四、志愿服务时间
暂定9月上旬（开学前三天）
五、报名截止时间及报名方式
[bookmark: _GoBack]请有意报名的同学在2014年8月20日前下载表格发邮件到shupl_yxzyz@163.com ,邮件主题为“迎新志愿者报名”。

共青团上海政法学院委员会
2014年5月

附件：上海政法学院2014年迎新志愿者报名表
[bookmark: 附件]附件：
上海政法学院2014年
迎新志愿者报名表

	姓   名

	性别

	年  龄

	政治面貌

	学院专业班级

	学号

	联系方式

	QQ号码

	家庭住址

	父  亲

	工作单位

	联系方式

	母  亲

	工作单位

	联系方式

	高中期间曾任职务

	志愿服务承诺
	本人自愿申请成为2014年迎新志愿者，并郑重承诺：
1. 自觉遵守国家法律法规、校规校纪、社会公德和迎新志愿者各项管理制度，不组织、参与任何商业性活动；2.热情、周到、细致、高效地做好迎新工作；3.服从管理，听从安排，勇于奉献，吃苦耐劳，文明有礼，形象得体；4.不吸烟、饮酒、赌博、盗窃、斗殴等，不参与组织任何商业性活动；5.确保服务时间；6.加强自身人身、财产、交通安全意识，确保志愿工作圆满完成。

承诺人签字：                  2014年     月     日